
Zarządzenie Nr 165/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 16 listopada 2010 roku 

   
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 
157, poz. 1240), 
  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1.  W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 
grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan 
dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 399 233,21zł, w tym: 
 
- dochody bieżące –29 786 879,61zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 896 976,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
      § 2 
 
1.Tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy 
Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 340 420,32zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące- 27 851 264,71zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 896 976,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 7 489 155,61 zł. 
 

§ 3 
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w 
brzmieniu  załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

        
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Halinowa 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 165/10 z dnia 16 listopada 2010 roku 
 

 
Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Dochody bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 6 622,00 0,00 6 379,00 13 001,00 

   01095   Pozostała działalność 6 622,00 0,00 6 379,00 13 001,00 

 
     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 722,00 0,00 6 379,00 12 101,00 

 Dochody bieżące razem : 29 780 500,61 0,00 6 379,00 29 786 879,61 

 
 Dochody majątkowe 

 Dochody majątkowe razem : 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 

 
 Dochody ogółem: 31 392 854,21 0,00 6 379,00 31 399 233,21 

 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 165/10 z dnia 16 listopada 2010 roku 
 

  Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział  

 

Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 308 830,61 8 982,00 8 982,00 112,20 8 869,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 848,61 2 299 848,61 1 796 748,61 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 379,00 6 379,00 6 379,00 125,06 6 253,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 315 209,61 15 361,00 15 361,00 237,26 15 123,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 848,61 2 299 848,61 1 796 748,61 0,00 

przed zmianą 5 722,00 5 722,00 5 722,00 112,20 5 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 379,00 6 379,00 6 379,00 125,06 6 253,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095 Pozostała działalność 

po zmianach 12 101,00 12 101,00 12 101,00 237,26 11 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112,20 112,20 112,20 112,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,06 125,06 125,06 125,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne 
po zmianach 237,26 237,26 237,26 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 609,80 5 609,80 5 609,80 0,00 5 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 253,94 6 253,94 6 253,94 0,00 6 253,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki bieżące na 

realizację zadań statutowych 
po zmianach 11 863,74 11 863,74 11 863,74 0,00 11 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 071 820,00 4 071 820,00 807 820,00 569 140,00 238 680,00 16 000,00 3 198 050,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 550,00 -41 550,00 -3 550,00 -1 200,00 -2 350,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 550,00 41 550,00 6 550,00 3 020,00 3 530,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 071 820,00 4 071 820,00 810 820,00 570 960,00 239 860,00 16 000,00 3 195 050,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 481 660,00 481 660,00 481 660,00 433 360,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 -1 200,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 1 270,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 482 910,00 482 910,00 482 910,00 433 430,00 49 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 350,00 56 350,00 56 350,00 56 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne 
po zmianach 56 820,00 56 820,00 56 820,00 56 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki bieżące na 

realizację zadań statutowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki bieżące na 

realizację zadań statutowych 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki bieżące na 

realizację zadań statutowych 
po zmianach 12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki bieżące na 

realizację zadań statutowych 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki bieżące na 

realizację zadań statutowych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 250,00 53 250,00 53 250,00 37 800,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 39 550,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne 
po zmianach 5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne 
po zmianach 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 423 800,00 423 800,00 149 850,00 0,00 149 850,00 15 000,00 209 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 385 800,00 385 800,00 149 850,00 0,00 149 850,00 15 000,00 171 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Świdczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 334 041,32 27 844 885,71 21 518 356,31 12 681 600,20 8 836 756,11 1 698 000,00 3 883 526,00 425 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -41 550,00 -41 550,00 -3 550,00 -1 200,00 -2 350,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 929,00 47 929,00 12 929,00 3 145,06 9 783,94 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 35 340 420,32 27 851 264,71 21 527 735,31 12 683 545,26 8 844 190,05 1 698 000,00 3 880 526,00 425 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza  
 Halinowa Nr 165/2010 z dnia 16.11.2010r 
 

1. Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz        
zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 722,00 6 379,00 12 101,00

  01095   Pozostała działalność 5 722,00 6 379,00 12 101,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 722,00 6 379,00 12 101,00

Razem: 2 890 597,00 6 379,00 2 896 976,00

 

2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz        
zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 722,00 6 379,00 12 101,00

  01095   Pozostała działalność 5 722,00 6 379,00 12 101,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112,20 125,06 237,26

    4430 Różne opłaty i składki 5 609,80 6 253,94 11 863,74

Razem: 2 890 597,00 6 379,00 2 896 976,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zrządzenia Burmistrza Halinowa Nr 165/2010 z dnia 16.11.2010r  
w sprawie zmian w budżecie gminy Halinów na 2010 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 010 oraz w planie finansowym zadań zleconych 
zostały wprowadzone na podstawie: 
-decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 z dnia 29.10.2010r o zwiększeniu planu dotacji na 
realizację zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji  

            Pozostałe zmiany w dziale 852 dokonano na wniosek Kierownika MOPS w celu 
           zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 


